
K/S GERDSHAGEN II

CVR-nr.: 28994370

Københavnsvej 81
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2023

**Carsten Hansen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K/S GERDSHAGEN II
Københavnsvej 81
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28994370
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Ringkøbing Landbobank
Torvet 1
6950 Ringkøbing
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kommanditselskabets aktivitet er, at eje og drive en vindmølle af mærket Vestas V90 2,0 MW i Windpark Gerdshagen i delstaten Brandenburg, Tyskland.

Udviklingen i året

Årets resultat udviser et overskud på EUR 258.038, mod et overskud på EUR 57.174 i 2021. Ledelsen anser resultatet for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 EUR	2021 EUR
Nettoomsætning		595.819	358.696
Eksterne omkostninger		-134.079	-113.156
Bruttoresultat		461.740	245.540
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-167.100	-167.100
Resultat af ordinær primær drift		294.640	78.440
Øvrige finansielle omkostninger		-4.120	-7.109
Ordinært resultat før skat		290.520	71.331
Skat af årets resultat	1	-32.482	-14.157
Årets resultat		258.038	57.174
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		258.038	57.174
I alt		258.038	57.174

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 EUR	2021 EUR
Produktionsanlæg og maskiner		492.822	659.922
Materielle anlægsaktiver i alt		492.822	659.922
Andre værdipapirer og kapitalandele		617	617
Finansielle anlægsaktiver i alt		617	617
Anlægsaktiver i alt		493.439	660.539
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.565	42.716
Andre tilgodehavender	2	28.268	30.658
Tilgodehavender i alt		113.833	73.374
Likvide beholdninger		91.991	2.496
Omsætningsaktiver i alt		205.824	75.870
AKTIVER I ALT		699.263	736.409

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022 EUR	2021 EUR
Overført resultat		650.623	692.585
Egenkapital i alt		650.623	692.585
Gæld til banker		0	8.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.845	4.573
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		25.884	24.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	16.911	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.640	43.824
Gældsforpligtelser i alt		48.640	43.824
PASSIVER I ALT		699.263	736.409

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Overført resultat	I alt
	EUR	EUR
Egenkapital, primo	692.585	692.585
Betalt udbytte	-300.000	-300.000
Årets resultat	258.038	258.038
Egenkapital, ultimo	650.623	650.623

Den tegnede stamkapital udgør EUR 1.882.505. Resthæftelse udgør dermed EUR 1.882.505.
Heraf udgør ledelsesmedlemmers resthæftelse: EUR 753.001.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	EUR	EUR
Aktuel skat	0	0
Tysk Erhvervsskat	28.640	11.972
Tysk Erhvervsskat, rest fra tidligere år	3.842	2.185
	32.482	14.157

2. Andre tilgodehavender

	2022	2021
	EUR	EUR
Tilgodehavende hos kommanditister	0	0
Andre tilgodehavende	17.973	20.946
Periodeafgrænsningsposter	10.295	9.712
	28.268	30.658

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2022	2021
	EUR	EUR
Periodeafgrænsningsposter	10.911	0
Anden gæld	6.000	6.000
	16.911	6.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0